
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie §14 uchwały nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.) zmienionej uchwałą nr 
XXXVIII/248/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu 
Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.) oraz uchwałą nr XLIX/260/18 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. 
Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Witolda Cholewy na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Grzegorz Sawko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBDE4D6-27DA-4E27-8689-44C70EDE136C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 14 ust. 2 uchwały nr XXVII/19/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.) uchwały nr 
XXXVIII/248/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu 
Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.), uchwały nr XLIX/260/18 Rady Miejskiej 
w Cybince z dnia 17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2018 r., poz. 2414) wyboru przewodniczących komisji dokonuje Rada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CBDE4D6-27DA-4E27-8689-44C70EDE136C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


